Produktark 02-06-2024

Varenr. 10613015
EAN 5708004072652
Toldtarif 9017809000

KROEPLIN C015 Udvendigt
maleur 0-15 mm (Digital)

10613015

KROEPLIN C015 Udvendigt maleur 0-15 mm, Digitalt.

e Maileomrade Meb: 0 - 15 mm
e Numerisk interval Zw: 0,001/0,002/0,005/0,01 mm

e Maledybde L maks.: 45 mm

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Aflaesning
Bagside

Kontaktleengde fast
malehoved (Hf)

Kontaktleengde
bevaegelig malehoved
(Hb)

Data udgang
Diameter
Fejlgraense
Gentagelsesngjagtighed
IP Klasse
Kontaktflade
Kontakthoved type
KROEPLIN art.nr.
Maledybde
Maleomrade
Malekraft
Ngjagtighed
Produkt type

Varemarke
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0,001 mm
Fladt deeksel

17 mm

17 mm

Ja

@62,2 mm

0,010 mm

0,005 mm

IP67

HM Kugle @1,5 mm
Type 6

Co15

45 mm

0-15mm
1,3-15N

0,010 mm
Udvendigt maleur

KROEPLIN



